
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miękinia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 

grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości 

oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2799), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miękinia ustalonych 

postanowieniem nr 472/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Miękinia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 7248). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Miękini, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miękini. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Miękini, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miękinia. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2024 r.

Poz. 517



Załącznik do postanowienia nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Miękinia na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

miasto Miękinia ulice: Akacjowa, Dolnobrzeska, Kwiatowa, Krótka, 

Laurowa, Magnoliowa, Młyńska, Mrozowska, Nowa Winnica, Osiedlowa, 

Piaskowa, Słoneczna, Świerkowa, Sportowa, Szkolna, Ulowa, Wiśniowa, 

Zielona, Zielone Łąki, Klęka, Winogronowa, Wrzosowa 

1 

2 

miasto Miękinia ulice: Aukcyjna, Boczna, Brzozowa, Górna, Chmielowa, 

Czysta, Jaśminowa, Jarzębinowa, Jodłowa, Kalinowa, Kościelna, 

Kościuszki, Kolejowa, Klonowa, Letnia, Leśna, Lipowa, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Parkowa, Polna, Pocztowa, Sosnowa, Stawowa, Wiosenna, 

Zachodnia, Zaułkowa, Dębowa, Bukowa, Jesionowa, Lawendowa, 

Radosna, Różana, Spacerowa, Stalowa, Szczęśliwa, Wesoła, Wrocławska, 

Willowa, Złota 

1 

3 

wieś Lutynia, ulice: Agrestowa, Akacjowa, Azaliowa, Brzoskwiniowa, 

Bystrzycka, Brzozowa, Dębowa, Długa, Diamentowa, Gałowska, 

Hortensji, Chabrowa, Jana III Sobieskiego, Jasna, Jagodowa, Jaworowa, 

Kasztanowa, Krajobrazowa, Konwaliowa, Lawendowa, Leśna, Mokra, 

Malinowa, Ogrodowa, Piastowska, Południowa, Promienna, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Radosna, Sezamkowa, Sucha, Srebrna, Szklarniowa, 

Szczęśliwa, Tęczowa, Wąska, Wrocławska, Wspólna, Wschodnia, Wodna, 

Wierzbowa, Widokowa, Wrzosowa, Ziołowa 

1 

4 

wieś Lutynia, ulice: Czereśniowa, Działkowa, Jabłeczna, Jaśminowa, 

Kościelna, Kościuszki, Leszczynowa, Łąkowa, Morelowa, Magnoliowa, 

Nowa, Oliwkowa, Orzechowa, Partyzantów, Polna, Pionierów, Pogodna, 

Północna, Różana, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Truskawkowa, 

Wróblowicka, Wietrzna, Wieżowa, Wiśniowa, Wiatrakowa, Wiosenna, 

Zachodnia, Zielona 

1 

5 wieś Mrozów, osada Łąkoszyce 1 

6 

wieś Wilkszyn ulice: Aleja Dębowa, Brzozowa, Cyprysowa, Dębowa, 

Bolesława Chrobrego, Borowikowa, Chabrowa, Grabowa, Jagodowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Kalinowa, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Krótka, Lawendowa, Liliowa, Leśna, Łąkowa, Marszowicka, Makowa, 

Malinowa, Morelowa, Miłoszyńska, Nasturcjowa, Parkowa, Pogodna, 

Północna, Poziomkowa, Pod Lasem, Radosna, Rumiankowa, Różana, 

Sosnowa, Storczykowa, Sportowa, Sezamkowa, Słoneczna, Szafranowa, 

Świętego Kazimierza, Świętego Macieja, Świętego Mikołaja, Świętego 

Jacka, Świętego Wacława, Świętego Huberta, Świętego Gerarda, Świętej 

Jadwigi, Świętego Krzysztofa, Świętego Piotra, Szczęśliwa, Topolowa, 

Truskawkowa, Trzech Króli, Wierzbowa, Wiśniowa, Wiosenna, 

Wiśniowogórska, Wiśniowe Wzgórze, Wrzosowa 

1 

7 

wieś Wilkszyn, ulice: Akacjowa, Boczna, Błotna, Cyraneczki, Główna, 

Graniczna, Herbaciana, Końcowa, Leszczynowa, Magnoliowa, Miłoszyn, 

Ogrodowa, Orzechowa, Orla, Platanowa, Polna, Poprzeczna, Przepiórcza, 

Spacerowa, Skowronkowa, Słowicza, Sokola, Szkolna, Świętego Józefa, 

Wesoła, Wichrowa, Wilkszyńska, Wspólna, Zielone Wzgórze, Zachodnia, 

przysiółek Miłoszyn 

1 

8 wsie: Brzezinka Średzka, Czerna, Gosławice, Lenartowice, Prężyce, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 517



Wilkostów, Wojnowice 

9 wieś: Brzezina 1 

10 wsie: Krępice, Kokorzyce, Żurawiniec 1 

11 wieś Gałów, osada Gałówek 1 

12 wieś Wróblowice 1 

13 wsie: Pisarzowice, Piskorzowice 1 

14 

wsie: Białków, Głoska, przysiółek Gąsiorów, przysiółek Głogi, przysiółek 

Owieczki, Księginice, przysiółek Warzyna, Lubiatów, osada Zabór Mały, 

Zabór Wielki 

1 

15 
wsie: Błonie, Kadłub, osada Przydroże, przysiółek Siemichów, Łowęcice, 

Radakowice, Zakrzyce, Źródła 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 517


		2024-01-19T09:24:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




